İstanbul Deniz Müzesi Deniz Tarihi Arşivi (DTA)

- Kalyon Masraf Defteri, nr. 31; 23.

II. Kaynak Eserler

AHMED VÂSİF EFENDİ, *Mehâsinü'l-Âsâr ve Hakaikü'l-Ahbâr*, (yay. haz. Mücteba İlgürel), İstanbul 1978.

ÇALIŞKAN, Muharrem Saffet, (*Vekayi'nüvis*) *Enverî Sadullah Efendi ve Tarihinin I. Cildi'nin Metin ve Tahlili (1182-1188/1768-1774)*, (Yayımlanmamış doktora tezi), Marmara Üniversitesi, Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, İstanbul 2000.

ÇİÇEK, Hikmet, (*Vekayi'nüvis*) *Sadullah Enverî Efendi ve Tarihi'nin II. Cildi'nin Metin ve Tahlili*, (Yayımlanmamış doktora tezi), Atatürk Üniversitesi Türkiyat, Araştırmaları Enstitüsü, Erzurum 2018.

SAĞLAM, Nevzat, *Ahmed Vâsîf Efendi ve Mehâsinü'l-Âsâr ve Hakaiku'l-Ahbârı 1166-1188/1752-1774 (İnceleme ve Metin)*, (Yayımlanmamış doktora tezi), Marmara

Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul 2014.

ŞEM'DÂNÎZÂDE FINDIKLILI SÜLEYMAN EFENDİ, *Mür'î-î-tevârih*, (yay. haz. Münir Aktepe), C.II-B, İstanbul 1980.

Taylesanizâde Hâfız Abdullah Efendi Tarihi İstanbul'un Uzun Dört Yılı (1785-1789), (yay.